Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4
Ж (246)-5-19-94 cafiT:http://kais.dagestanschooi.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

ПРИКАЗ

«Х 9 » OJy 2024 г. № №

Об утверждении «Порядка приема на
обучение по образовательным
программам СПО в ГБПОУ РД «КППК»
на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» от
02.09.2020 № 457 (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 16.03.2021 № 100,
от 30.04.2021 № 222, от 20.10.2022 № 915, № 767 от 13.10.2023), приказываю;

1. Утвердить «Порядок приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» на 2024/2025
учебный год».

2. Заместителю директора по УР М.Р. Магомедову разместить данный
приказ на сайте ГБПОУ РД «КАиС» до 06.03.2024 г.

3. Секретарю приемной комиссии А.М. Пенсу руководствоваться данным
приказом при подготовке к приемной кампании и на протяжении её
проведения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор (7t у  н.Г. Магомедов

Замдиректора М.Р. Магомедов
Секретарь ПК А.М. Пенс

http://kais.dagestanschooi.ru/